-----------------------------------

SECRETARIAMUNICIPAL DEGESTÃOADMINISTRATIVA

PORTARIA N° 08/2021-SEMGA

o Secretário Municipal de Gestão Administrativa, Sr. HELCIAS COELHO LIMA
FILHO, no uso de suas atribuições legais, conforme Decreto nO001/2021, de 01 de Janeiro
de 2021, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em cumprimento ao disposto no Art. 67

RESOLVE

Art. 1° - Desianar o servidor abaixo indicado oara. com observância da leaislacão viaente.
'_ '.. -o· '__ ;, .~

atuar como fiscal titular do contrato celebrado entre a Secretaria Municipal de Gestão
Administrativa e a empresa contratada.

• FRANCIMARA DA FROTA FREITAS - Matrícula nO 005552-2.

Art. 2° - Para fiscal substituto fica designado o servidor:

• SIRIA DE SOUZA LUZ SILVA - Matricula nO 005741-0

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se seus efeitos
aos Contratos e Termos Aditivos de Contratos em execução.

Dê-seciência,cumpra-se,registre-see publique-se.

Gabinete do Secretário Municipal de Gestão Administrativa, 06 de janeiro de dois mil
e vinte um.

HELCIAS CO LIMA FILHO
SecretárioMunicipalde GestãoAdministrativa

DecretonO001/2021 - SEMGA

RuaLauro Sodré - s/n2 - Esperança
CEP:68.129-000 - Mojuí dos Campos- Estadodo Pará

Telefone: (93) 3537-1169 - e-mail: semga@mojuidoscampos.pa.gov.br

PREFEITURA DO MUNiCíPIO DE MOJuí DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SE

PORTARIA N2 003/2021- SEMTRAS

A Secretária Municipal de Trabalho e AssistênciaSocial, Sra.ADRIELLY UNHARES UMA, no

uso de suasatribuições legais,conforme Decreto nº 002/2021, de 01 de Janeiro de 2021, conferidas

pela Lei Orgânica Municipal e em cumprimento ao disposto no Art. 67 da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores.

RESOLVE

Art. 12 - Designar o servidor abaixo indicado para, com observância da legislação vigente,

atuar como fiscal titular do contrato celebrado entre a Secretaria Municipal de Trabalho e

AssistênciaSocial e a empresa contratada para contratação de empresa nos Serviçosde Publicação

de Atos da Administração Pública em Diários Oficiais e Jornais de CirculaçãoRegional,para atender

as necessidadesda Secretaria Municipal de Trabalho e AssistênciaSocialdo Município de Mojuí dos

Campos.

• FRANCISCANASCIMENTO DA SILVA FILHA - Matrícula nº 005798-3.

Art. 22 - Parafiscal substituto fica designado o servidor:

• JANDIRA DE SOUZA BONFIM - Matrícula nº 005776-2.

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se seus efeitos

aosContratos e Termos Aditivos de Contratos em execução.

Dê-seciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete do Secretário Municipal de GestãoAdministrativa, ao primeiro de fevereiro de dois

mil e vinte e um.

_n~LJ, 4
AbRIELL YLINHARES LIMA

Secretária Municipal do Trabalho e AssistênciaSocial
Decreto nº 002/2021 - SEMGA

RuaLauro Sodré - s/n2 - Esperança
CEP:68.129-000 - Mojuí dos Campos- Estadodo Pará

Telefone: (93) 3537-1169 - e-mail: semga@mojuidoscampos.pa.gov.br

-------------------------------- -- . - -

PREFEITURADO MUNiCíPIO DEMOJuí DOSCAMPOS
SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 011, DE28 DEJANEIRO DE 2021.

Dispõe sobre designação de fiscal de contrato.

o SECRETÁRIOMUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições e de acordo
com o previsto no Art. 67 da Lei nQ 8.666, de 21 de junho de 1993 e para a melhor eficiência ao
atendimento das demandas públicas municipais, resolve:

Art.1º. DESIGNAR a servidora Sra. KEROLLAINV SANTOS DE SOUSA, Auxiliar
Administrativo II, regularmente inscrita no CPF sob o nº 015.254.362-79, para acompanhar e
fiscalizar como fiscal Titular, e o servidor Sr. JOÃO BATISTA ROCHADANTAS DESOUSA, Assessor
Especial I, regularmente inscrito no CPFsob o nQ 904.576.252-87, para acompanhar e fiscalizar
como fiscal suplente, a execução do Contrato que tem por objeto "Contratação de Empresa nos
serviços de Publicação de Atos da Administração Pública em Diários Oficiais e Jornais de
Circulação Regional, para atender as necessidades das unidades administrativas da Prefeitura
Municipal de Mojuí dos Campos".

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até
o vencimento do contrato e de suas garantias quando houver.

Mojuí dos Campos, 28 de janeiro de 2021.

5cle' ad on .
EDICLEISI'&{~~ _ 1,~~jfÇgOMES
Secretário Municipal de Educação

Decreto n° 03/2021

Documento publicado aos vinte oito dias do mês de janeiro de 2021. Este documento poderá ter
sua publicação confirmada no site da Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos,
www.mojuidoscampos.pa.gov.br ou no Mural Externo do prédio da Secretaria Municipal de
Educação - SEMED.

Travessa Haroldo Veloso -, nº 201- Centro
CEP:68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará

Telefone: (93) 35371361 -- e-mail: semed@mojuidoscampos.pa.gov.br

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DO FISCAL

PREFEITURA DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS

PORTARIA Nº 007 DE 01 DE FEVEREIRODE2021.

o Secretário do Fundo Municipal de Saúde, Sr. Glayton Jean da Silva Rodrigues,
nomeado pelo decreto nº 04/2021, de 01 de Janeiro de 2021, no uso de suas atribuições e de
acordo com o previsto no Art. 67 da Leinº 8.666, de 21 de Junho de 1993.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora, NAZARÉ CARNEIRO DA SILVA, matrícula nº 005463-1 e CPFnº
012.778.582-50, para acompanhar e fiscalizar, como titular, a execução do Contrato, que tem por
objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NOS SERViÇOS DE PUBLICAÇÃO DE ATOS DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM DIÁRIOS OFICIAIS E JORNAIS DE CIRCULAÇÃO REGIONAL, PARA
ATENDER AS NECESSIDADESDO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS, DA PREFEITURADE MOJuí
DOS CAMPOS.

Art. 2º Designar o servidor ELY PENA DE SOUSA, matrícula nº 005742-8 e CPF nº
659.878.702-59, para acompanhar e fiscalizar, como suplente, a execução do contrato acima
descrito nos impedimentos legaise eventuais do titular.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o
vencimento do contrato e de suagarantia quando houver.

ton Jeanda SilvaRodrigues
ecretário Municipal de Saúde

Dec.nº 04/2021

Rua Dep. José Macedo, s/noBairro Centro.
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1122- e-mail: semsa@mojuidoscampos.pa.gov.br

PREFEITURADO MUNicíPIO DE MOJuí DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS

ERRATA NQ00212021 FMS

ONDE SE LÊ:
RESOLVE:

Art. 2º Designar o servidor ELY PENA DE SOUSA, matrícula nº 005742-8 e CPF nº
659.878.702-59, para acompanhar e fiscalizar, como suplente, a execução do contrato acima
descrito nos impedimentos legaise eventuais do titular.

LEIA-SE:

Art. 2º Designaro servidor ODERLEYCOELHO DA SILVA, matrícula nº 003283-2 e CPFnº
011.214.772-08, para acompanhar e fiscalizar, como suplente, a execução do contrato acima
descrito nos impedimentos legaise eventuais do titular.

Mojuí dos Campos-PA, 04 de Fevereiro de 2021.

ecretário Municipal deSaúde
Dec.Mun. Nº 04/2021

RuaJoseMacedo - s/n2 - Centro
CEP:68.129-000 - Mojuí dos Campos- Estadodo Pará

Telefone: (93) 3537-1169 - e-mail: semsa@mojuidoscampos.pa.gov.br

		2021-02-12T13:34:18-0300
	HELCIAS COELHO LIMA FILHO:59271540263